
 

  

 

 

  

 

 

Beynəlxalq Telekommunikasiya İttifaqının Radiorabitə Reqlamentinin 
və Ümumdünya Radiorabitə Konfransının Yekun Aktlarının 

təsdiq edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Beynəlxalq Telekommunikasiya İttifaqının Radiorabitə Reqlamenti və    
2019-cu il noyabrın 22-də Şarm-əl-Şeyx şəhərində imzalanmış Ümumdünya 
Radiorabitə Konfransının Yekun Aktları Azərbaycan Respublikasının ona dair 
bəyanatları ilə təsdiq edilsin. 
 
 
  
 
 

                                                         İlham Əliyev  
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 15 aprel 2022-ci il 

№ 506-VIQ 
 
 


